
UCHWAŁA NR VII/53/2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego 
nieruchomości składającej się z działki o nr geod: 18/39, obręb Nowe Dwory.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z art.13 ust.1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r, 
poz. 518 z późn. zm.) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości 
niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze 
geodezyjnym: 18/39 o powierzchni 0,2580 ha, położonej w obrębie Nr 0009 Nowe Dwory, 
objętej Księgą Wieczystą Nr KR1W/00059523/0, prowadzoną przez V Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Wadowicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 29EC501F-9CE9-4FC3-A5F9-7140C46C7C5C. Podpisany Strona 1




